MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito de Estiva Gerbi/SP, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei;  

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele assina e sanciona a seguinte lei; 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional suplementar, no valor de R$ 8.830.000,00, (Oito milhões, 

oitocentos e trinta mil reais), destinado a reforço de dotações orçamentárias relativas a despesas com pessoal, encargos sociais 

e demais obrigações, conforme especificado nas seguintes dotações a seguir: 

Funcional Funcional Natureza Recurso Valor 

02.14.01 - Divisão de Finanças 04.123.0002.2002 31901600 - OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL 01.1100000 26.700,00

[...]

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito de Estiva Gerbi/SP, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei;  

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele assina e sanciona a seguinte lei; 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no orçamento vigente um crédito especial no valor de R$ 480.532,00 

(quatrocentos e oitenta mil quinhentos e trinta e dois reais), destinado à inclusão de dotação orçamentária específica para 

execução de revitalização de iluminação pública em diversas ruas do município de Estiva Gerbi, conforme plano de trabalho, 

distribuído nas seguintes dotações: 

02 – PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI